
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

« с/иО/Ь&Ьо 2025 р. м. Полтава №_ М
Про введення в дію рішення 
вченої ради Полтавського 
державного аграрного університету

Відповідно до Положення про вчену раду Полтавського державного 
аграрного університету, затвердженого наказом в.о. ректора від 22 вересня 2022 
року № 238, та Положення про науково-технічну раду Полтавського державного 
аграрного університету, затвердженого наказом ректора від 25 лютого 2025 року 
№ 48

н а к а з у ю :

1. Увести в дію рішення вченої ради Полтавського державного аграрного 
університету (далі - Університету) від 25 лютого 2025 року:

1.1. Затвердити персональний склад науково-технічної ради Університету 
на строк її повноважень -  25.02.2025-25.02.2028 роки, що додається.

1.2. Затвердити проректора з науково-педагогічної, наукової роботи, 
старшого наукового співробітника Шостю Анатолія Михайловича головою 
науково-технічної ради Університету на строк її повноважень -  25.02.2025- 
25.02.2028 роки.

1.3. Затвердити начальника науково-дослідної частини, доцента Яснолоб 
Ілону Олександрівну заступником голови науково-технічної ради Університету.

1.4. Затвердити директора бібліотеки Кузьмину ЛЗаталію Миколаївну 
секретарем науково-технічної ради Університету.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за/соб(
Підстава: рішення вченої ради Університету від 2і 
№ 7.

Ректор

Наказ подає: 
перший проректор
Наказ підготував: 
учений секретар

Погоджено: 
начальник юридичного відділу

уповноважений з антикорупційної діяльності

того 2025 року, протокол

О. ГАЛИЧ

В. АРАНЧІИ

БУЛАХ

. СЕМЕНКО 

ШЕСТЕРІКОВ

Копії наказу направити: у справу, проректору Шості А.М., ученому секретарю.
Тетяна Булах, 56-99-23



2
Додаток

до наказу від « <£ь » с/и^ґ7иял?  2025 року
жГУ

Персональний склад науково-технічної ради 
Полтавського державного аграрного університету

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Науковий ступінь, 
вчене звання, посада

1 2 3

1.
Шостя
Анатолій
Михайлович

доктор сільськогосподарських наук, 
старший науковий співробітник, 
проректор з науково-педагогічної, 
наукової роботи

2.
Булах
Тетяна
Вікторівна

учений секретар

3.
Г ангур
Володимир
Васильович

доктор сільськогосподарських наук, 
старший науковий співробітник, 
завідувач кафедри рослинництва

4.
Горик
Олексій
Володимирович

доктор технічних наук, старший 
науковий співробітник, професор, 
професор кафедри будівництва та 
професійної освіти

5.
Дячков
Дмитро
Володимирович

доктор економічних наук, професор, 
директор навчально-наукового 
інституту економіки, управління, 
права та інформаційних технологій

6 .
Зоря
Олексій
Петрович

доктор економічних наук, професор, 
завідувач кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування

7.
Козина
Світлан
Іванівна

завідувач інформаційно- 
консультаційного центру 
міжнародного методичного 
забезпечення

8.
Коломак
Ігор
Олегович

доктор філософії РЮ , доцент, доцент 
кафедри нормальної і патологічної 
анатомії та фізіології тварин, голова 
Ради молодих вчених



з
1 2 3

9.
Кузьміна
Наталія
Миколаївна

директор бібліотеки

10.
Макаренко
Петро
Миколайович

доктор економічних наук, професор, 
член-кореспондент НА АН України, 
завідувач кафедри економіки та 
міжнародних економічних відносин

11.
Мельничук
Віталій
Васильович

доктор ветеринарних наук, доцент, 
завідувач кафедри паразитології та 
ветеринарно-санітарної експертизи

12.

Муравльов
Володимир
Вячеславович

кандидат технічних наук, доцент, 
доцент кафедри будівництва та 
професійної освіти

13.
Писаренко
Володимир
Вікторович

доктор економічних наук, професор, 
завідувач кафедри маркетингу

14. Петраш
Олександр Васильович

кандидат технічних наук, доцент, 
доцент кафедри механічної та 
електричної інженерії

15.
Сіренко
Олена
Вікторівна

кандидат економічних наук, доцент, 
завідувач аспірантури і докторантури

16.
Юрченко
Світлана
Олександрівна

кандидат сільськогосподарських наук, 
доцент, доцент кафедри 
селекції, насінництва і генетики

17.
Яснолоб
Ілона
Олександрівна

кандидат економічних наук, доцент, 
начальник науково-дослідної частини

■і*

Учений секретар —  Тетяна БУЛАХ


